PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

(S futwut de Savté pa»»a pox aqui

PORTARIA N° 030/2021.

Câmara Municipal de Sairé
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS
JP a t a l 5  /X L  /AP& H R S V3-S0

Assinatura/Nome
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SAIRÉ, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES PREVISTAS NO ARTIGO 38, INCISO Io E ARTIGO

52, INCISO 1, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA

LEGISLATIVA MUNICIPAL.

RESOLVE

•NOMEAR OS VEREADORES COM ASSENTO A ESTA CASA

LEGISLATIVA MUNICIPAL DE SAIRÉ PARA INTEGRAREM

AS COMISSÕES PERMANENTES CONSTANTES NESTA CASA

LEGISLATIVA: JUSTIÇA E REDAÇÃO. FINANÇAS__E

ORÇAMENTO. OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, EDUCAÇÃO

SAÚDE E ASSITÊNCIA SOCIAL E COMISSÃO DE ÉTICA.

I. COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
PRESIDENTE: JOSÉ CLAÚDIO DE ALBUQUERQUE

SANTOS
RELATOR: OZÉIAS CAETANO DA SILVA NEVES

MEMBRO: ALEXANDRA REJANE DA SILVA

II. FINANÇAS E ORÇAMENTO
PRESIDENTE: MANOEL HERCULANO DA SILVA
RELATOR: EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA

MEMBRO: SEVERJNO FERNANDES DA SILVA

r Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

III. OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PRESIDENTE: ALEXSANDRA REJANE DA SILVA
RELATORA: DANÚBIO EVANGELISTA VIEIRA

MEMBRO: SEVERINO FERNANDES DA SILVA

IV. EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSITÊNCIA SOCIAL
PRESIDENTE: EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA

RELATOR: FERNANDO CABRAL DE ARRUDA
MEMBRO: ALEXANDRA REJANE DA SILVA

V. COMISSÃO DE ÉTICA
PRESIDENTE: JOSÉ CLAÚDIO FERREIRA DE OLIVEIRA
RELATOR: EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA

MEMBRO: OZÉIAS CAETANO DA SILVA

ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SAIRÉ-PE.

SAIRÉ, 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

ZACARIAS GESSÉ PEREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE

r Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE

E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com